
14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

0 AREÁL VŠTE

2 Okružní - točna

4 Nové Vráto - Okružní

5 Rozcestí Hlinsko

7 Madeta {
8 Dobrovodská

10 Jeronýmova

12 Poliklinika Sever {
15 U Zelené ratolesti {
17 Výstaviště

18 U Parku

21 U Výměníku

22 Otavská

23 U Hvízdala

25 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14
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17
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19

20
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22

23

PRACOVNÍ DNY
X

54

40

30

00

00

30

10

{ jízdenkový automat

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 514-2

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

0 OKRUŽNÍ - TOČNA

2 Nové Vráto - Okružní

3 Rozcestí Hlinsko

5 Madeta {
6 Dobrovodská

8 Jeronýmova

10 Poliklinika Sever {
13 U Zelené ratolesti {
15 Výstaviště

16 U Parku

19 U Výměníku

20 Otavská

21 U Hvízdala

23 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

PRACOVNÍ DNY
X

56

42

32

02

02

32

12

{ jízdenkový automat

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 527-2

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

0 NOVÉ VRÁTO - OKRUŽNÍ

1 Rozcestí Hlinsko

3 Madeta {
4 Dobrovodská

6 Jeronýmova

8 Poliklinika Sever {
11 U Zelené ratolesti {
13 Výstaviště

14 U Parku

17 U Výměníku

18 Otavská

19 U Hvízdala

21 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

PRACOVNÍ DNY
X

58

44

34

04

04

34

14

{ jízdenkový automat

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 403-2

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

0 NOVÉ VRÁTO - U SCANIE

1 Nové Vráto - U Pily

2 Nové Vráto

3 Rozcestí Hlinsko

5 Madeta {
6 Dobrovodská

8 Jeronýmova

10 Poliklinika Sever {
13 U Zelené ratolesti {
15 Výstaviště

16 U Parku

19 U Výměníku

20 Otavská

21 U Hvízdala

23 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9

10
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PRACOVNÍ DNY
X

40

10 42
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12
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02
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{ jízdenkový automat

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 524-2

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

0 NOVÉ VRÁTO - U PILY

1 Nové Vráto

2 Rozcestí Hlinsko

4 Madeta {
5 Dobrovodská

7 Jeronýmova

9 Poliklinika Sever {
12 U Zelené ratolesti {
14 Výstaviště

15 U Parku

18 U Výměníku

19 Otavská

20 U Hvízdala

22 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9

10

11
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13

14

15

16

17

18

19
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21

22

23

PRACOVNÍ DNY
X

41

11 43

20

13

33

03

03

{ jízdenkový automat

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 459-2

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

Nové Vráto - U Pily

0 NOVÉ VRÁTO

1 Rozcestí Hlinsko

3 Madeta {
4 Dobrovodská

6 Jeronýmova

8 Poliklinika Sever {
11 U Zelené ratolesti {
13 Výstaviště

14 U Parku

17 U Výměníku

18 Otavská

19 U Hvízdala

21 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9

10

11
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PRACOVNÍ DNY
X

42

12 44

21

14

34

04

04

{ jízdenkový automat

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 402-2

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

Nové Vráto - U Pily

Nové Vráto

0 ROZCESTÍ HLINSKO

2 Madeta {
3 Dobrovodská

5 Jeronýmova

7 Poliklinika Sever {
10 U Zelené ratolesti {
12 Výstaviště

13 U Parku

16 U Výměníku

17 Otavská

18 U Hvízdala

20 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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14
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23

PRACOVNÍ DNY
X

43

13 45

22 59

45

35
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15

05 35

05 35

05

15

{ jízdenkový automat

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 414-2

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

Nové Vráto - U Pily

Nové Vráto

Rozcestí Hlinsko

0 MADETA

1 Dobrovodská

3 Jeronýmova

5 Poliklinika Sever {
8 U Zelené ratolesti {
10 Výstaviště

11 U Parku

14 U Výměníku

15 Otavská

16 U Hvízdala

18 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9
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11
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22
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PRACOVNÍ DNY
X

44

14 47

24

01

47

37
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17

07 37

07 37

07
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{ jízdenkový automat

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 422-2

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

Nové Vráto - U Pily

Nové Vráto

Rozcestí Hlinsko

Madeta

0 DOBROVODSKÁ

2 Jeronýmova

4 Poliklinika Sever {
7 U Zelené ratolesti {
9 Výstaviště

10 U Parku

13 U Výměníku

14 Otavská

15 U Hvízdala

17 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9
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PRACOVNÍ DNY
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48
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{ jízdenkový automat

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 16-2

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

Nové Vráto - U Pily

Nové Vráto

Rozcestí Hlinsko

Madeta

Dobrovodská

0 JERONÝMOVA

2 Poliklinika Sever {
5 U Zelené ratolesti {
7 Výstaviště

8 U Parku

11 U Výměníku

12 Otavská

13 U Hvízdala

15 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9
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PRACOVNÍ DNY
X
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16 50
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10 40
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20

{ jízdenkový automat

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 171-1

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

Nové Vráto - U Pily

Nové Vráto

Rozcestí Hlinsko

Madeta

Dobrovodská

Jeronýmova

0 POLIKLINIKA SEVER

3 U Zelené ratolesti {
5 Výstaviště

6 U Parku

9 U Výměníku

10 Otavská

11 U Hvízdala

13 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8
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14
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PRACOVNÍ DNY
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42

12

22
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12 42

12

22

{ jízdenkový automat

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 528-1

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

Nové Vráto - U Pily

Nové Vráto

Rozcestí Hlinsko

Madeta

Dobrovodská

Jeronýmova

Poliklinika Sever

0 U ZELENÉ RATOLESTI

2 Výstaviště

3 U Parku

6 U Výměníku

7 Otavská

8 U Hvízdala

10 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9

10

11
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23

PRACOVNÍ DNY
X
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45

15

25

15 45

15 45

15

25

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 431-1

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

Nové Vráto - U Pily

Nové Vráto

Rozcestí Hlinsko

Madeta

Dobrovodská

Jeronýmova

Poliklinika Sever

U Zelené ratolesti

0 VÝSTAVIŠTĚ

1 U Parku

4 U Výměníku

5 Otavská

6 U Hvízdala

8 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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21

22

23

PRACOVNÍ DNY
X

52

22 57

34

11

57

47

17

27

17 47

17 47

17

27

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 5-1

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

Nové Vráto - U Pily

Nové Vráto

Rozcestí Hlinsko

Madeta

Dobrovodská

Jeronýmova

Poliklinika Sever

U Zelené ratolesti

Výstaviště

0 U PARKU

3 U Výměníku

4 Otavská

5 U Hvízdala

7 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

PRACOVNÍ DNY
X

53

23 58

35

12

58

48

18

28

18 48

18 48

18

28

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 465-1

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

Nové Vráto - U Pily

Nové Vráto

Rozcestí Hlinsko

Madeta

Dobrovodská

Jeronýmova

Poliklinika Sever

U Zelené ratolesti

Výstaviště

U Parku

0 U VÝMĚNÍKU

1 Otavská

2 U Hvízdala

4 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

PRACOVNÍ DNY
X

56

26

01 38

15

01

51

21

31

21 51

21 51

21

31

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 480-1

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

Nové Vráto - U Pily

Nové Vráto

Rozcestí Hlinsko

Madeta

Dobrovodská

Jeronýmova

Poliklinika Sever

U Zelené ratolesti

Výstaviště

U Parku

U Výměníku

0 OTAVSKÁ

1 U Hvízdala

3 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9

10

11
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16
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22

23

PRACOVNÍ DNY
X

57

27

02 39

16

02

52

22

32

22 52

22 52

22

32

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 115-1

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.



14
Integrovaný dopravní systém

Jihočeského kraje
TARIFNÍ ZÓNA 100

Areál VŠTE

Okružní - točna

Nové Vráto - Okružní

Nové Vráto - U SCANIE

Nové Vráto - U Pily

Nové Vráto

Rozcestí Hlinsko

Madeta

Dobrovodská

Jeronýmova

Poliklinika Sever

U Zelené ratolesti

Výstaviště

U Parku

U Výměníku

Otavská

0 U HVÍZDALA

2 Vltava

ČAS

4

5

6

7

8

9

10
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14

15
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23

PRACOVNÍ DNY
X

58

28

03 40

17

03

53

23

33

23 53

23 53

23

33

01.01.2024

PLATNOST ODDopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
tel.: 720 820 820, www.dpmcb.cz, dopravacb@dpmcb.cz

POZNÁMKY

jízda
(min) SEZNAM ZASTÁVEK

IDzast: 547-1

F
Linka s částečně bezbariérově
přístupnými vozidly,
nutná dopomoc průvodce.


